
COPIA

Città di Nardò
(Provincia di Lecce)

ORDINANZA
N. 4 DEL 07/01/2017 PROT. 648

OGGETTO: Chiusura per il giorno 09 gennaio 2017 degli istituti scolastici e del Cimitero 
Comunale dalla data odierna e sino a lunedì 9 gennaio 2017 per avverse 
condizioni meteo.

IL SINDACO

– Viste le avverse condizioni meteo e le eccezionali nevicate che in questi giorni hanno reso 
difficoltoso anche il traffico dei mezzi pubblici e privati sul territorio di Nardò, la cui 
persistenza si prevede possa prolungarsi sino alle prossime 48 ore;

– Ritenuto opportuno disporre la chiusura degli istituti scolastici di ogni ordine e grado
del territorio del Comune di  Nardò nella giornata di lunedì 9 gennaio p.v. al fine di 
tutelare l'incolumità pubblica e la sicurezza urbana in considerazione delle avverse 
condizioni atmosferiche;

– Ritenuto,  inoltre,  disporre  in  via  precauzionale  la  chiusura  del
Cimitero Comunale ai visitatori dalla pubblicazione della presente e
sino a lunedì 9 gennaio 2017, per tutelare l'incolumità pubblica;  

– Visto l'art.50 del TUEL;
        O R D I N A

Per  i motivi sopra esposti:

1) la  chiusura  degli  istituti  scolastici  di  ogni  ordine  e  grado del  terittorio  di  Nardò per  la

 Ordinanza n. 4 del  07/01/2017   -  pag. 1 di 3



COPIA

giornata del 09 gennaio 2017;

2) la chiusura del Cimitero Comunale ai visitatori dalla data odierna e sino a lunedì 9 gennaio
2017;

3) la presente ordinanza  venga trasmessa a S.E. Il Prefetto di Lecce, ai Dirigenti Scolastici
degli Istituti di Nardò.    

Lì 07/01/2017 
                                                

                                       Il Sindaco
                                    f.to Avv. Giuseppe MELLONE

 Ordinanza n. 4 del  07/01/2017   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 50

Su conforme attestazione del Messo Comunale,  si certifica che copia della presente ordinanza è
stata pubblicata all'albo pretorio on line del Comune il giorno 07/01/2017 e vi rimarrà per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 07/01/2017

IL MESSO COMUNALE
f.to ALESSANDRA MANIERI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010,
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Nardò: 
http://www.comune.nardo.le.it/  

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Nardò, 07/01/2017
______________________

 Ordinanza n. 4 del  07/01/2017   -  pag. 3 di 3


